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=ẁ ~\=sTA=+aL
yjkx}xxkxGxxxhwkw+bcL
dyy}xxxewxwxxk+34m5
!6:fghijklmHn
U~Mt%HnP'(()+
*Lyyx}xwkxkxhxgy+.o
p)+*Lyyx}xwkxkxhxgG
132+34m5

!6:qrstuvwxt%(
&}x}yRgIki'(yzuv
v{HW!3|+v}L~g!h
g}}"#$%xkyxgk+HW!L&'(
xh%$xxxkkeeG+v{)*+L
yz*,-gGy}.xy+?/0L
R$}1xxxkxGge+34m5
!6:234G567t%(&
'('YDT8vD9:;\
?@b?SC~}D<Fjkyy
x}xg,=}1&>hj#~?@34
!UVABACt%(&'((
)32+*Ryyx}e}kxxgewgw
'(+.)32+*Ryyx}e}
kxxgewgg+34m5
!UVJDEFG<.t%(&
'(()32+*Lwyyx}e}
xyywggj+34m5

OPQJRSTUMN
HnU~'YfHIJK

LM?'.NMOCHnPM{
|Lw%&''#!#()*!+'",-'.P
PQ+Rt%45(&+SH
nU~T:U{wJSHnU
~VLV.WSHnfXYZ
%45+[\]S(&^SH
nU~VLV.XY_`45J

?@(a

!WXY'(b<!McdFe
:f=QghijKOklm
n;+*Lkxgxxhy+?@34
!Z[\'('YDosk~t
%(&,1S'YpqrOC
?,}s+MRxyyx}}xxxkxw+
LRx}wGkj}yMwjxxxxHP)
LRxxeyyhwkMehejkeHP+
34m5
!6:"utuDvWXwV
t%(&'(()32+
34m5
!6:xpMtvyz#$t%
(&'(Nf)32+sz)
M./0P34m5
!]X:'('Y{|F}X~
!~!"+!"*Lwkeeww}x
kjxgxxxGy}+?@34m5

!6:Jop#F$%;&'(
)*`9'(()32M*L
yyx}k}x}jeyyyP+34m5
!6:+,s-:;t%(&
'(()32+34m5
!^_7'(=$('<..=
/+/LxxxxGjwxy+34m5
!`ab'(01f2z3t%
(&'YA(&}~!+*L
x}xxxyyyx}xxexxx}xkyxx
xhw}+34m5

!6:J"u45t678p7
)'(()32+*Lwyyx}
xyx}hyjhj+34m5
!cde'('Y9:k~t%
(&,1S'YpqrOC?
,;s+A<Rw?,MRxy
yx}}xxxkxw+?,LRxkghyy
wy+GSkGwxxxxH=?,M
Rxyyx}kjxxkxw+?,LRxe
e}xxeg+GSgykjyjH+34
'(+S>m5
!6:JT8vt?@ABCG
ACD'(Nf)MEHFP)
+.op)M*Lyyx}xgxkw
jwgkP132+34m5
!!"!"#$%&'()*+
,-./0012340526774
)*8492:;<==>;?@>@?A
B8C1D5A>@E?7<FGHI

%&'(

进入6月，宁海县强蛟镇宁海
湾狗山岛鹭鸟群迎来孵化高峰，上
千只鹭鸟宝宝破壳而出，憨态可掬
的模样和温馨有爱的哺育场景成了
初夏时节宁海湾上一道亮丽的生态

美景。
每年3月至8月，众多白鹭、夜

鹭、苍鹭、牛背鹭等鹭科鸟类会来到
狗山岛繁衍生息，在这里求偶、筑
巢、产卵、孵化、育雏。

经过几年的“添丁增口”，鹭鸟
的数量和品种齐增，渐渐在这座无
人岛上“占岛为王”，狗山岛成为名
副其实的鸟类天堂。

据甬派

【甬派甬派视频】

扫码观看视频

服务区

A122023年6月6日 星期二 广告 责编/叶飞 董富勇 审读/刘云祥 美编/曹优静

体彩开奖信息

福彩开奖信息

大乐透第23063期：
04 18 29 31 34 06 09
20选5第23146期：01 02 06 11 13
排列5第23146期：5 8 7 7 0

（均以公证开奖结果为准）

3D第2023146期：9 4 2
七乐彩第2023063期：
02 06 09 14 19 21 28 13
6+1第2023063期：
4 9 0 7 1 2 狗
15选5第2023146期：
02 07 08 09 11
快乐8第2023146期：
02 05 09 11 21 22 26 32 43 46
47 51 53 55 56 60 61 65 76 77

近日，余姚市市场监管局阳明市
场监管所根据举报，对浙江某旅行社
余姚营业部转发直播链接帮助其他
经营者进行虚假宣传的违法行为，作
出罚款3万元的行政处罚。

执法人员调查发现，浙江某旅行
社余姚营业部在其门店的客户微信
群中，利用发红包形式吸引群内人员
观看商品直播，从中获取销售提成。
直播内容显示，主持人将普通食品

“地龙蛋白”“骨胶原蛋白肽”与血栓、
骨质疏松、骨刺、关节炎等疾病相关
联，宣传该产品具有医疗功能，进而
误导消费者。

为规范电商和直播带货经营行
为，余姚市场监管部门根据《反不正
当竞争法》和《行政处罚法》相关规
定，责令该营业部停止违法行为，并
处以罚款3万元的行政处罚。

余姚市场监管部门特别提醒：消
费者切不可相信他人天花乱坠的宣
传，尤其是老年人不要轻信偏方、“神
医神药”，要学会理性保健、科学就
医。如果遇到虚假宣传或推销假冒
伪劣商品的，请及时拨打12315举报
投诉电话。

通讯员 张松高 童克勤
记者昨天从宁波绕城高速镇海服务

区了解到，2座全新的蔚来三代换电站日
前这里正式上线，这是蔚来在宁波上线的
首批三代换电站。

相对于充电桩，换电站可以看成是解
决电动汽车续航问题的另一种形式，电车
的电池即便耗尽，只要来到换电站，花几分
钟重新换一块电池，就能满电出发，相对于
动辄需要几十分钟甚至更长时间的充电桩
快充，具有补能效率和时间上的优势。

过往车辆如需换电，只需将车停到指
定白线内，在车辆屏幕上按下确认键后，
即可自动完成倒车入库及换电服务，全程
无需人为操作。

据了解，目前宁波已有杭州湾跨海大
桥南岸、甬莞高速象山及绕城高速镇海等
3个高速服务区推出了
新能源车的换电服务，充
电桩更是实现了所有高
速服务区及停车区的全
覆盖。
记者 范洪 通讯员 何璐

本期民生商品价格略有上
涨。据监测，与上期（5月23日-5
月 29 日，下同）相比，本期（5 月 30
日-6月5日，下同）列入民生商品
价格监测范围的超市40种商品价
格总水平上涨0.18%，菜市场98种
商品价格总水平上涨0.56%。

本期超市商品价格总水平小
幅波动。从具体品种来看，韭菜、
蒜苗和黄瓜价格涨幅居前，零售均
价 分 别 上 涨 12.90%、5.53% 和

3.52%；猪去骨后腿肉、土豆和光
明纯牛奶价格跌幅居前，零售均价
分别下降4.80%、3.11%和1.91%。

本期菜市场商品价格总水平
略有上涨。从具体品种来看，莲
藕、海虾和冷冻带鱼价格涨幅居
前，零售均价分别上涨 21.38%、
7.98%和5.80%；空心菜、茭白和长
豇豆价格跌幅居前，零售均价分别
下降9.35%、6.19%和5.09%。

记者 严瑾 通讯员 李莉

宁海湾狗山岛宁海湾狗山岛
上千只鹭鸟宝宝破壳而出上千只鹭鸟宝宝破壳而出

换电只需几分钟
绕城高速镇海服务区
上线宁波首批蔚来三代换电站

扫码了解详情

本期民生商品价格略有上涨

微信群里转发虚假宣传
罚款3万元！

商品

鲜猪肉
鲜牛肉
鸡肉
鲳鱼
带鱼
墨鱼
菠菜
大白菜
黄瓜
西红柿

海曙中心
菜市场
23.42
43.00
13.50
31.70
26.70
28.70
7.70
2.50
4.10
4.60

东裕
菜市场
30.00
48.00
20.00
30.00
20.00
30.00
8.00
2.00
5.00
5.00

华严
菜市场
35.00
48.00
10.00
25.00
28.00
33.00
7.00
2.50
8.00
6.00

白鹤
菜市场
30.00
45.00
10.00
25.00
25.00
30.00
6.00
2.50
5.00
7.00

孔浦
菜市场
24.00
44.00
17.00
40.00
40.00
30.00
7.00
2.00
3.50
5.00

海曙联丰
菜市场
26.00
55.00
9.00
45.00
30.00
30.00
5.00
2.50
5.00
6.00

宋诏桥
菜市场
27.00
43.00
13.00
20.00
22.00
25.00
6.00
2.00
4.00
5.00

单位：元/500克


